
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO  
Provincia di Cuneo 

 

Servizio Finanziario 

Determinazione n.53 in data 30/12/2011 
 

 

 
 

oggetto:  ALIMENTAZIONE CONTO CORRENTE POSTE ITALIANE PER SPEDIZIONE 

CORRISPONDENZA ANNO 2011. 

 

Ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del Decreto Legislativo 18/8/2000 

n. 267 il sottoscritto responsabile del servizio finanziario appone 

il proprio visto di regolarità contabile imputando la spesa al cap. 

1048 del bilancio 2011,  dando esecutività immediata al 

provvedimento. 

 

 

                             Il Resp.Servizio Finanziario 

                                 rag. Marisa Coraglia 

 

 

 

 

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO COMUNALE  

Art.124 D.Lgs.18/8/2000 n. 267 (del.G.M.n.5 del 9/1/2002) 

 

Dal       al                            

                                             Il Segretario Comunale  

                                               Dr. Ciro Mennella 

 

 

PUBBLICATA IN VIA DIGITALE ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE del Comune  

ai sensi dell’art.32 – comma 1 – Legge 18/06/2009 n.69 

dal       al  

 

 

                            Il Resp.Servizio Finanziario 

                                             rag. Marisa Coraglia 

               

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 

 

 

PREMESSO CHE è necessario provvedere ad integrare il fondo in dotazione alle Poste 

Italiane per l'affrancatura della corrispondenza spedita dal comune; 

 

RICONOSCIUTA la competenza di questo servizio ad emettere la presente 

determinazione in virtu’ delle funzioni attribuite dalla Giunta Comunale; 

 

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto al 

capitolo 1048  intervento 1 01 01 03 del bilancio 2011; 

  

 

 

DETERMINA 

 

 

 

1) di impegnare a favore delle Poste Italiane  la somma di €. 2.000,00 occorrente 

per l'affrancatura della corrispondenza spedita dai vari uffici del comune 

imputando la spesa al cap. 1048  intervento 1 01 01 03 del bilancio 2011. 

2) di liquidare la suddetta cifra a favore delle Poste Italiane con versamento sul 

c.c.p. n.595108 che andrà ad alimentare il conto di credito n. 30040954 – 002  

intestato a questo ente.  

   

 

 

                                                 Il Resp.del Serv.Finanz. 

                                                    Rag.Marisa Coraglia 


